
 
 

                             

GANADORAS 
CAMPEONATO DE GALICIA 

 MID AMATEUR Y SENIOR FEMENINO  
 
 
 
CAMPEONA DE GALICIA MID AMATEUR 
- NATALIA MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO    85 
 
CAMPEONA DE GALICIA SENIOR 
- NATALIA MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO                                      85 
 
SUBCAMPEONA DE GALICIA MID AMATEUR 
- SARA COMESAÑA XESTEIRA                         86 
 
SUBCAMPEONA DE GALICIA SENIOR  
- DOLORES MACEIRA TAIBO                                                                   87   
 
CAMPEONA DE GALICIA MAYOR DE 65 AÑOS 
- PILAR NOGUEIRA CONDE       97 
 
1ª CLASIFICADA HANDICAP 
- MARIA BORRAS SOLORZANO       71   
 
2ª CLASIFICADA HANDICAP 
- Mª DEL ROSARIO VAZQUEZ ZUBIA      72  
           
 
 
 
 
                                                          
   
                                                                                            La Coruña a 11 Abril DE 2021 
 
 
                      



Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 GC03021181 MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO, NATALIA 1,4 3 85
2 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA SARA 10,7 13 86
3 GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 8,1 11 87
4 GC53461903 VEIGA FREIRE, TERESA 15,1 18 91
5 GC02371536 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 8 10 92

GC03022895 CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEATRIZ 2,7 5 92
7 GC04205542 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA JESUS 10,7 13 93
8 GC54428118 VAZQUEZ ZUBIA, Mª DEL ROSARIO 18,5 22 94
9 GC02202819 MUÑOZ VILLACORTA, ANA 15,1 18 96

GC07154398 ALBERTE CASTIÑEIRAS, BEATRIZ 9,1 12 96
11 GC63454267 NOGUEIRA CONDE, PILAR 17,5 21 97

GC54384123 LANDEIRA CANEDO, TERESA 14,7 18 97
13 GC02326864 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO 15,7 19 100

GC63411874 RODRIGUEZ PIÑON, ANGELA 13,6 17 100
GC03188956 CHOI, SEO YOUNG 11,8 15 100

16 GC55896332 QUINTELA PORRO, MARIA VALLE 26,3 31 103
GC55059089 FERRO ROMAN, PAULA 18,5 22 103
GC54386579 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AUREA 18,6 22 103
GC53392770 SANDAR PICADO, MARIA LUISA 14,7 18 103
GC53425487 CUPEIRO EXPOSITO, MARIA JESUS 14,9 18 103
GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 10,1 13 103

22 GC55133543 VILLAMARIN RODRIGUEZ,BLANCA 21,8 26 105
GC54936636 ICHIM , DANIELA 19,6 23 105
GC02114068 ROLON VARELA, CONSOLACION 17,6 21 105
GC63198276 SANTIAGO FREIJANES, MARIA PAZ 14,8 18 105

26 GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 20,5 24 106
GC54245855 PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL 19,3 23 106
GC55152615 ANGULO MICHELENA, M‡.PILAR 18,6 22 106

29 GC02802329 LATAS LOPEZ, MARTA 21,7 26 107
GC55454484 ENRIQUEZ LOLO, ADELA 19 23 107
GC54287486 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ 19,4 23 107

32 GC02409234 CASTROMIL DOTRAS, BIBIANA 28,6 33 108
GC55098679 SUAREZ SANTAMARIA, MARTA 21,7 26 108
GC07698476 RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA 21,3 25 108
GC55370712 SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN 19,4 23 108
GC55280650 PORRO QUINTELA, MARIA CORINA 15,3 19 108

37 GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 23,4 28 109
GC55360650 MOREIRA GONZALEZ, REBECA 23,1 27 109
GC07923251 PRADA SIERRA, MARIA DEL CARMEN 20,4 24 109
GC14163269 LOPEZ FERNANDEZ, Mª DOLORES 18,5 22 109

41 GC55201505 DOMINGUEZ TOJO, MARIA 24,3 29 110
GC54436369 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 18,7 22 110

43 GC02039194 ROLON VARELA, Mª FERNANDA 25,9 30 111
44 GC02099150 GOMEZ MARTINEZ-PIÑEIRO, MAITE 34,1 39 112
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GC08914167 RIO VIDAL, ANTONIA DEL 21,7 26 112
GC59148816 PERNAS ALONSO, INES 21,7 26 112
GC53956500 LOPEZ DARRIBA, BEGOÑA 20 24 112
GC08232081 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA 19,4 23 112

49 GC02944221 BORRAS SOLORZANO, MARIA 36 42 113
GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 113
GC53135122 VALDES SUAREZ BEATRIZ 23,8 28 113
GC53440933 RODRIGUEZ CAMINO, LAURA 21,8 26 113
GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 21,3 25 113

54 GC55435531 MARTINEZ LORENZO, MARIA 28,7 33 114
55 GC20917975 SUAREZ VILLAR, MARIA ISAURA 29,5 34 117

GC07405387 TATO DEZA, MARIA ISABEL 26,9 31 117
GC55410451 CONCEPCION VIDAL, MARGARITA 25,2 30 117
GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 21,3 25 117
GC07438747 MATO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 18,7 22 117

60 GC02909544 MOSQUERA GONZALEZ, MARIA 35,5 41 118
GC00441514 BELLIDO FONSECA, MYRIAM 26,2 31 118
GC55397354 CLEMENTE BARCIELA MARIA 23,1 27 118
GC10381792 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA 22 26 118

64 GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 26,5 31 119
GC04406142 RODRIGUEZ SEIJAS, DOLORES 26,5 31 119

66 GC02909546 MOSQUERA GONZALEZ, PILAR 30,1 35 123
GC08399777 CALVO ABUIN, CARMEN 26,5 31 123
GC55402867 CARBAJO NUÑEZ, SOFIA 26,5 31 123

69 GC55645176 MESSANA SALINAS, EUGENIA 29,5 34 124
70 GC51077184 RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCEDES 25,5 30 126

GC54364333 LONGUEIRA REY, MERCEDES 22,8 27 126
72 GC53204333 ROZAS BELLO, MARIA ALICIA 25,2 30 127
73 GC08903890 GARCIA DE ANDOIN GUELL, YOLANDA 30,8 36 131
74 GC61930947 BALAYO FORMOSO, MARIA JOSE 35,8 41 132
75 GC55370127 GARCIA GILA, MARIA DOLORES 26,5 31 133
76 GC54918822 SUAREZ FORMOSO, CARMEN 35,2 41 134
77 GC53928982 FERREIRO BARGADOS, MARIA 36 42 138
78 GC20913498 ALVAREZ FERNANDEZ, INES 36,2 42 145
79 GC53777152 PAZ BELON, IRATXE 35,5 41 151
80 GC61948566 FERNANDEZ  BLANCO, ANA BELEN 28,9 34 156
81 GC63429755 SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA 25,9 30 Dsc

GC07113436 FRANCO MARTINEZ, GENEROSA 29,2 34 Ret
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Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 GC02944221 BORRAS SOLORZANO, MARIA 36 42 71
2 GC54428118 VAZQUEZ ZUBIA, Mª DEL ROSARIO 18,5 22 72

GC55896332 QUINTELA PORRO, MARIA VALLE 26,3 31 72
4 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA SARA 10,7 13 73

GC53461903 VEIGA FREIRE, TERESA 15,1 18 73
GC02099150 GOMEZ MARTINEZ-PIÑEIRO, MAITE 34,1 39 73

7 GC02409234 CASTROMIL DOTRAS, BIBIANA 28,6 33 75
8 GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 8,1 11 76

GC63454267 NOGUEIRA CONDE, PILAR 17,5 21 76
10 GC02909544 MOSQUERA GONZALEZ, MARIA 35,5 41 77
11 GC02202819 MUÑOZ VILLACORTA, ANA 15,1 18 78
12 GC54384123 LANDEIRA CANEDO, TERESA 14,7 18 79

GC55133543 VILLAMARIN RODRIGUEZ,BLANCA 21,8 26 79
14 GC04205542 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA JESUS 10,7 13 80
15 GC02326864 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO 15,7 19 81

GC55059089 FERRO ROMAN, PAULA 18,5 22 81
GC54386579 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AUREA 18,6 22 81
GC02802329 LATAS LOPEZ, MARTA 21,7 26 81
GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 23,4 28 81
GC55201505 DOMINGUEZ TOJO, MARIA 24,3 29 81
GC02039194 ROLON VARELA, Mª FERNANDA 25,9 30 81
GC55435531 MARTINEZ LORENZO, MARIA 28,7 33 81

23 GC03021181 MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO, NATALIA 1,4 3 82
GC02371536 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 8 10 82
GC54936636 ICHIM , DANIELA 19,6 23 82
GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 20,5 24 82
GC55098679 SUAREZ SANTAMARIA, MARTA 21,7 26 82
GC55360650 MOREIRA GONZALEZ, REBECA 23,1 27 82

29 GC63411874 RODRIGUEZ PIÑON, ANGELA 13,6 17 83
GC54245855 PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL 19,3 23 83
GC07698476 RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA 21,3 25 83
GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 83
GC20917975 SUAREZ VILLAR, MARIA ISAURA 29,5 34 83

34 GC07154398 ALBERTE CASTIÑEIRAS, BEATRIZ 9,1 12 84
GC02114068 ROLON VARELA, CONSOLACION 17,6 21 84
GC55152615 ANGULO MICHELENA, M‡.PILAR 18,6 22 84
GC55454484 ENRIQUEZ LOLO, ADELA 19 23 84
GC54287486 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ 19,4 23 84

39 GC03188956 CHOI, SEO YOUNG 11,8 15 85
GC53392770 SANDAR PICADO, MARIA LUISA 14,7 18 85
GC53425487 CUPEIRO EXPOSITO, MARIA JESUS 14,9 18 85
GC55370712 SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN 19,4 23 85
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GC07923251 PRADA SIERRA, MARIA DEL CARMEN 20,4 24 85
GC53135122 VALDES SUAREZ BEATRIZ 23,8 28 85

45 GC08914167 RIO VIDAL, ANTONIA DEL 21,7 26 86
GC59148816 PERNAS ALONSO, INES 21,7 26 86
GC07405387 TATO DEZA, MARIA ISABEL 26,9 31 86

48 GC03022895 CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEATRIZ 2,7 5 87
GC63198276 SANTIAGO FREIJANES, MARIA PAZ 14,8 18 87
GC14163269 LOPEZ FERNANDEZ, Mª DOLORES 18,5 22 87
GC53440933 RODRIGUEZ CAMINO, LAURA 21,8 26 87
GC55410451 CONCEPCION VIDAL, MARGARITA 25,2 30 87
GC00441514 BELLIDO FONSECA, MYRIAM 26,2 31 87

54 GC54436369 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 18,7 22 88
GC53956500 LOPEZ DARRIBA, BEGOÑA 20 24 88
GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 21,3 25 88
GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 26,5 31 88
GC04406142 RODRIGUEZ SEIJAS, DOLORES 26,5 31 88
GC02909546 MOSQUERA GONZALEZ, PILAR 30,1 35 88

60 GC55280650 PORRO QUINTELA, MARIA CORINA 15,3 19 89
GC08232081 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA 19,4 23 89

62 GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 10,1 13 90
GC55645176 MESSANA SALINAS, EUGENIA 29,5 34 90

64 GC55397354 CLEMENTE BARCIELA MARIA 23,1 27 91
GC61930947 BALAYO FORMOSO, MARIA JOSE 35,8 41 91

66 GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 21,3 25 92
GC10381792 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA 22 26 92
GC08399777 CALVO ABUIN, CARMEN 26,5 31 92
GC55402867 CARBAJO NUÑEZ, SOFIA 26,5 31 92

70 GC54918822 SUAREZ FORMOSO, CARMEN 35,2 41 93
71 GC07438747 MATO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 18,7 22 95

GC08903890 GARCIA DE ANDOIN GUELL, YOLANDA 30,8 36 95
73 GC51077184 RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCEDES 25,5 30 96

GC53928982 FERREIRO BARGADOS, MARIA 36 42 96
75 GC53204333 ROZAS BELLO, MARIA ALICIA 25,2 30 97
76 GC54364333 LONGUEIRA REY, MERCEDES 22,8 27 99
77 GC55370127 GARCIA GILA, MARIA DOLORES 26,5 31 102
78 GC20913498 ALVAREZ FERNANDEZ, INES 36,2 42 103
79 GC53777152 PAZ BELON, IRATXE 35,5 41 110
80 GC61948566 FERNANDEZ  BLANCO, ANA BELEN 28,9 34 122
81 GC63429755 SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA 25,9 30 Dsc

GC07113436 FRANCO MARTINEZ, GENEROSA 29,2 34 Ret
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Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 GC63454267 NOGUEIRA CONDE, PILAR 17,5 21 97
GC54384123 LANDEIRA CANEDO, TERESA 14,7 18 97

3 GC55133543 VILLAMARIN RODRIGUEZ,BLANCA 21,8 26 105
GC02114068 ROLON VARELA, CONSOLACION 17,6 21 105

5 GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 20,5 24 106
GC54245855 PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL 19,3 23 106
GC55152615 ANGULO MICHELENA, M‡.PILAR 18,6 22 106

8 GC54287486 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ 19,4 23 107
9 GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 23,4 28 109

10 GC55201505 DOMINGUEZ TOJO, MARIA 24,3 29 110
11 GC02039194 ROLON VARELA, Mª FERNANDA 25,9 30 111
12 GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 113

GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 21,3 25 113
14 GC07405387 TATO DEZA, MARIA ISABEL 26,9 31 117

GC55410451 CONCEPCION VIDAL, MARGARITA 25,2 30 117
16 GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 26,5 31 119
17 GC55402867 CARBAJO NUÑEZ, SOFIA 26,5 31 123
18 GC51077184 RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCEDES 25,5 30 126

GC54364333 LONGUEIRA REY, MERCEDES 22,8 27 126
20 GC55370127 GARCIA GILA, MARIA DOLORES 26,5 31 133
21 GC63429755 SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA 25,9 30 Dsc
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